

Cliente	R.E.M. s.r.l.	Riferimenti	Data	31/10/2016
Indirizzo	Via Ferruccia	N. ordine		
C.A.P.	03010	Protocollo		
Telefono	Città Patrica Prov. FR	Porto franco		
	C.F. e P.iva 02240470605			

Q.tà	Descrizione	Prezzo unitario	TOTALE
1	Rif. Ns. Ddt. N°102 dell' 05-10-2016 Rulli rettificati per culle		€ 620,00
2	Rif. Ns. Ddt. N°103 dell' 06-10-2016 Canaline		€ 150,00
1	Protezioni macchina		€ 230,00
1	Rif. Ns. Ddt. N°107 dell' 12-10-2016 Flangia per montaggio indotto		
3	Barre filettate 1/2 UNC		€ 200,00
6	Lavorazione pulegge encoder		€ 90,00
6	Tavole entrata spianatrice		€ 590,00
6	Tornitura ruote entrata spianatrice		€ 110,00
2	Rif. Ns. Ddt. N° 111 del 19/10/2016 Lardoni per fissaggio riduttore		€ 90,00
1	Asse per riduttore		€ 90,00
6	Bronzine per rulli di contenimento		€ 130,00
12	Tornitura foro su tendicatena		€ 120,00
5	Rif. Ns. Ddt. N°122 dell' 31-10-2016 Carter per motori bracci superiori culle	€ 55,00	€ 275,00
1	Carter interno catene rulli culla		€ 75,00
4	Supporti di scorrimento		€ 250,00
2	Aste di scorrimento		€ 70,00
254,5	Consuntivo ore inpiegate da 2 persone	€ 21,00	€ 5.344,50
64	Consuntivo ore smontaggio rulli 2 persone	€ 21,00	€ 1.344,00
3	Montaggio struttura su pressa filtro Italchemical		€ 980,00

Imponibile € 10.758,50

Spese incasso 10,00

IVA 22,00% € 2.366,87

TOTALE FATTURA € 13.135,37

Modalità di pagamento	Riba F.F.M. 60/90 GG. Banca Intesa Sanpaolo Ceccano ABI 03069 CAB 74391 IBAN IT48 A030 6974 3911 0000 0002 258
------------------------------	---

Solo per uso interno

Immettere eventuali annotazioni qui